30 giugno 2025, al fine di snellire i processi, tramite l’utilizzo della Piattaforma Contratti Pubblici: ANAC–PCP. 
In relazione al mandato di intermediazione si precisa che l’onere del servizio, stimato da questa Amministrazione, 
per tutta la durata contrattuale, per 3 (tre) anni, ammonta ad € 2.900,00 (Euro duemilanovecento/00) che per 
l’Istituto scolastico è indiretto in quanto, alla luce della prassi corrente, rientra nelle commissioni di 
intermediazione a totale carico delle Compagnie assicuratrici aggiudicatarie. 

Il Consiglio con votazione resa palese approva la procedura per stipulare il contratto triennale per